REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIM|

PER ZBATIMIN £ LIGHT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT T£ PERSONAVE Qf
ZGIIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE”

DATE: f2/ @41 22/ F

l. TE DHENAT PERSONALE

A, Gjeneralitetef aktuale:

EMER . ZENEL

MBIEMER ) 8 RHIT)

ATESI { E R VET

AMES YHE ML E

DATELINDJE /5. 08 . /% €¢

VENDLINDJE KUTL/IRpPIAN

VENDBANIM KUTURM A

o 3 lo8) 50 25F

B. Gjeneralitete t& méparshme:

{Mese keni ndryshuar zyrtorisht ndonje nga t€ dhénat e gjeneraliteltit tuaj, apo keni pérdorur njé gieneralitet tieter, gofte
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secihn prej tyre, duke plotésuar & gjitha té dhénat gé juné ndryshuar dhe ag here
sa jane ndryshuar. Mos dekiarind § ndonje gjeneraliteti sipas késaj pike, g€ mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
te ligiit ne. 13872015, pérbén vepér penaie stpas nenil 190 té Kadit Penal.}

T FENE, BAKIT

(em&r, mbemaér, ngushkrim)

Fagel




EMER

Z ENEz

MBIEMER B2 77T

ATESH 5EVET
AMES] XHEPWLE

DATELINDIE RN FASY,

VENDLINDIE KT R

It,

MARRJE DUENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, e nénshkruar i/a ZE ]‘, E‘,{, @/;H/nkam marré dijeni dhe jam e vetédijshme se:

a)

)

d)

e)

Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i nénshirohet verifikimit dhe
publikimit,

Pasqyrimi i t& dhénave té rreme nié kété Formutar pérbén vepér penale dhe dénohet me burgim sipas nenit
190 téKodit Penal.

Te dhénat e pasgyruara né kété Formular ¢ nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda dhe jashté Shqipérisé, nga
arganet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

Me piotésimin e kétij Formulari, kam dhéng palqimin pér verifikimin e coo t8 dhéne personale, pérfshire
gjurrmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

Pasgyrimi | t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe refuzimi i depozitimit té
gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi /zgjedhia
/emérimi apo ushtrimi i métejsham i funksionit publik.

Trajtimi i 18 dhénave do 18 kiyhel né pérputhje me legjislacionin né fugi pér mbrojtien e t& dhénave
personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligiore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUIDES:

JENII/E SIGURT? SUGIEROHET QF NENSHKRIMI | KETI SEKSIONI TE BEHET PASS ESHTE PLOTESUAR SAKTE |

GUTHE FORMULARH

LEHE L BRAIT

{emr, mbiemérAu-ﬁjzshkrim}
L

W

y Fage?




TE DHENA MBI GIENDJEN GIYQESORE TE PERSONIT

A jeni dénuar ndonjéherd
givaésor shqgiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

10

d/__

me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet

' Tedhénat evendimitgjygésor

Gjykata

Nr. dhe datz e
Vendimit gjyqésor té
formés sé preré

Masa e dénimit me
burgim

Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

Neni

Lioji

A Jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjyaésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjyqésor té formés sé

preré ?

(vendos X pérbri pérgiigies)

PO

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

1O

JENEC mgpHITY

{emér, mbieméy, néﬂ/fim]
L

Fage3



Té dhénat e
vendimit gjygésor jo
pérfundimtar

Gjykata

Vepra penale pér té cilén jenl dénuar

Vendimi
pérfundimtar/Denimi

Meni

Lloji

A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga nJe autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale?

(vendos X pérbri pérgiigjes)

PO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

|

Organi procedues

Qyteti, Shieti

Arsyet

Periudha/Data

Rezultatet

A keni gené ndonjéherd i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e njé

vepre penale ?

{vendos X pérhri pérgjigjes)

PO

- Neése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

o[~

P AEC BAH)

emér

hiemgr, nénshkrim

Faged




Qrgani procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

5. A @shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fugi ose
jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o| AT

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Aktualisht né

. E revokuar
fugi oo

ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policing gjygqésore

>

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arrestiné burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

T ENEL Brr1))

(emer, mbieméf, néoshkrim}

FayeS




. Gjykata .

G

" Vepri penale pérté
lénakuzoheshit - -

" Qyteti, shteti |

Neni

Lloji

o ovendimi: .
7 - perfundimtar -

g Per.'iqdha', data

A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me

kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes}

PO

Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:

JO

74

Autoriteti
urdhérues

Arsyeja

Qyteti, Shteti

Ekzekutimi
{nése 8shté né fugi apo jo)

A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pérjashtim té
rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave te emigracionit gé kane té béjné
me rregullat e géndrimit apo hyrje-daijes né njé territor té njé shteti té huaj)

{vendos X pérbri pérgjigjes}

PO

- Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:

HO,

Zf—“ HE. 13T/

(emer, mbienir, nénshkrif)
)4» . Faqeb

K




ti dhe Shteti k i &himi .
Qytet] che Steti K Arsyeja e débimit Periudha e debimit Té dhénat e aktit t& debimit
keni jetuar ngashteti i huaj
8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Repubtikés sé Shqgipérisé pér mé shumé se 1
muaj?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ITe. %

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe

, iudh < drimi
Shteti ku keni jetuar Arsyeja Periudha Adresa e vend gendrimit

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té pasakia,
konfirmoj saktésing e té dhénave te pasgyruara né kété Formular.

TF ﬁ[/, BAHIT/

nénshkrim)

tugta, Hashkéngjitini njé kopfe t6 tyre ket

Shenira: Né rost referimi té akteve, vendimeve

Formustari.

Nese pjesé té caktuora t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e t€ dhcnave, shto ag pjese sa ju
nevajiten pér pasqynimin e t€ gjitha té dhénave.

FHEL BAH 77
(eme\‘ybﬂﬁr nenshkrnim

Faye/



